ESTADO DO RIO DE IJANEIRO

UA 	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
864 	 1890

ARRAflO PIRRI

LEI MUNICIPAL N2b5?" , DE 05 DE JULHO DE 1996.

EMENTA: 	Da nova denominaço

a 	logradouro 	piib1ico 	e 	dâ

outras providncias."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1, aprova

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 - Passa a denominar-se PEDRO MARQUES

TAVEIRA( tico-tico) a Rua "A", antiga Rua Quatro, no loteamento

Parque Santana, nesta cidade.

Art. 2 - Esta Lei entra em vigor na data

de sua pub1icaço.

Art. 3 - Revogam.-se as disposiçoes em contrârio

GABINETE DO PREFEITO, EM 05

F I LHO

Regs. as 	 do livro pr6prio.

/ebmp.